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PROTOKÓŁ Nr XXIV/2013 
z posiedzenia Rady Miejskiej w Miastku 

z dnia 02 kwietnia 2013 roku 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Stan statutowy radnych   21 
Stan radnych obecnych na sesji             21 
Stan radnych nieobecnych na sesji    0 
 
Ad/1 

Przewodniczący Rady p. Borowski o godz. 17:00 otworzył trzecie nadzwyczajne  posiedzenie 
Rady Miejskiej w Miastku VI kadencji w 2013 roku. Powitał zaproszonych gości, m.in.   
Burmistrza Miastka, Z-cę Burmistrza Miastka, Sekretarza Miastka, Skarbnika Miastka, 
sołtysów, przewodniczących zarządów osiedli, naczelników Urzędu Miejskiego, 
przedstawicieli mediów oraz osoby zainteresowane dzisiejszym posiedzeniu Rady. 
 
Przewodniczący Rady p. Borowski  sprawdził quorum. Podczas sprawdzania na stan statutowy 
21 radnych, w sali obrad sesji obecnych było 21 radnych.  
Przewodniczący Rady p. Borowski stwierdził, że dzisiejsze obrady sesji są prawomocne. 
 
Ad/2 
 
Przewodniczący Rady p. Borowski zaproponował na sekretarza obrad radnego  
p.  Pawła Biernackiego. W/w wyraził zgodę. 
Innych kandydatur nie zgłoszono.  
 
Przewodniczący Rady p. Borowski poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych 
jest za tym, aby radny p. Paweł Biernacki pełnił funkcję sekretarza dzisiejszych obrad? 
W wyniku jawnego głosowania w/w kandydatura została przyjęta jednogłośnie – „za” 
głosowało 21 radnych. 
 
Ad/3 
 
Przewodniczący Rady p. Borowski poinformował, że porządek obrad dzisiejszej sesji został 
radnym przesłany – czy są uwagi do porządku obrad? 
Ze strony radnych uwag nie wniesiono. 
 
Przewodniczący Rady p. Borowski zgodnie z art.20 ust.4 ustawy o samorządzie gminnym 
zwrócił się do Burmistrza Miastka, jako wnioskodawcy zwołania nadzwyczajnego 
posiedzenia Rady, o wyrażenie zgody na rozszerzenie porządku obrad o podjęcie uchwały  
w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miastka (dot. skargi złożonej przez Pana 
Kazimierza Gostomskiego na działalność Burmistrza Miastka w sprawie niezrealizowania 
prawomocnego wyroku Sądu Okręgowego w Słupsku z dnia 29 grudnia 1999r. o sygn. akt  
I Ca 479/99 w zakresie przydziału lokalu socjalnego). Wniosek uzasadnił tym, iż z uwagi na 
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to, że w połowie kwietnia br. upływa termin udzielenia skarżącemu odpowiedzi  
w przedmiotowej sprawie. Natomiast nie ma potrzeby zwołania w tym okresie sesji, ze 
względu na brak stosownych materiałów. 

Burmistrz Miastka wyraził zgodę na rozszerzenie porządku obrad o pkt. „5. Podjęcie 
uchwały w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miastka (dot. skargi złożonej przez Pana 
Kazimierza Gostomskiego na działalność Burmistrza Miastka w sprawie niezrealizowania 
prawomocnego wyroku Sądu Okręgowego w Słupsku z dnia 29 grudnia 1999r. o sygn. akt  
I Ca 479/99 w zakresie przydziału lokalu socjalnego). 

Przewodniczący Rady p. Borowski zwrócił się do radnych z zapytaniem – czy są inne 
propozycje? Innych propozycji zmiany porządku obrad nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady p. Borowski poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych 
jest za przyjęciem rozszerzonego porządku obrad o pkt. „5. Podjęcie uchwały w sprawie 
skargi na działalność Burmistrza Miastka (dot. skargi złożonej przez Pana Kazimierza 
Gostomskiego na działalność Burmistrza Miastka w sprawie niezrealizowania prawomocnego 
wyroku Sądu Okręgowego w Słupsku z dnia 29 grudnia 1999r. o sygn. akt I Ca 479/99  
w zakresie przydziału lokalu socjalnego)”. 

W wyniku jawnego głosowania porządek obrad z uwzględnieniem propozycji 
Przewodniczącego Rady , tj. o wprowadzenie pkt. „5. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na 
działalność Burmistrza Miastka (dot. skargi złożonej przez Pana Kazimierza Gostomskiego 
na działalność Burmistrza Miastka w sprawie niezrealizowania prawomocnego wyroku 
Sądu Okręgowego w Słupsku z dnia 29 grudnia 1999r. o sygn. akt I Ca 479/99  
w zakresie przydziału lokalu socjalnego)” został przyjęty jednogłośnie – głosowało 21 
radnych.  

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji.  
2. Powołanie sekretarza obrad. 
3. Ustalenie porządku obrad. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze  
nr NK-VI.4131.31.2013.MS Wojewody Pomorskiego z 1 marca 2013 roku stwierdzające 
nieważność uchwały nr 6/VI/2013 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 25 stycznia 2013 r.  
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu elektrowni 
wiatrowych SŁOSINKO.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miastka (dot. skargi złożonej 
przez Pana Kazimierza Gostomskiego na działalność Burmistrza Miastka w sprawie 
niezrealizowania prawomocnego wyroku Sądu Okręgowego w Słupsku z dnia 29 grudnia 
1999r. o sygn. akt I Ca 479/99 w zakresie przydziału lokalu socjalnego). 
6. Zamknięcie obrad sesji. 
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Ad/4 

Przewodniczący Rady p. Borowski odczytał projekt uchwał, jak poniżej: 

1. Uchwała Nr 21/VI/2013 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie wniesienia skargi na 
rozstrzygnięcie nadzorcze nr NK-VI.4131.31.2013.MS Wojewody Pomorskiego z 1 marca 
2013 roku stwierdzające nieważność uchwały nr 6/VI/2013 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 
25 stycznia 2013 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu 
elektrowni wiatrowych SŁOSINKO.  
 
Przewodniczący Rady p. Borowski zwrócił się z zapytaniem – czy są uwagi do w/w projektu 
uchwały. 
Uwag do w/w projektu uchwały nie wniesiono. 
 
Przewodniczący Rady p. Borowski poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych 
jest za podjęcie w/w projektu uchwały w odczytanej treści? 
 
W wyniku jawnego głosowania uchwała nr 21/VI/2013 Rady Miejskiej w Miastku  
w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze nr NK-VI.4131.31.2013.MS 
Wojewody Pomorskiego z 1 marca 2013 roku stwierdzające nieważność uchwały  
nr 6/VI/2013 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego zespołu elektrowni wiatrowych SŁOSINKO 
została podjęta stosunkiem głosów: „za” 18 głosów, „przeciw” 3 głosy, „wstrzymało się” 0. 
 
Ad/5 
 

Przewodniczący Rady p. Borowski odczytał projekt uchwał, jak poniżej: 

2. Uchwały Nr 22/VI/2013 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie skargi na działalność 
Burmistrza Miastka (dot. skargi złożonej przez Pana Kazimierza Gostomskiego na działalność 
Burmistrza Miastka w sprawie niezrealizowania prawomocnego wyroku Sądu Okręgowego  
w Słupsku z dnia 29 grudnia 1999r. o sygn. akt.I Ca 479/99 w zakresie przydziału lokalu 
socjalnego)”. 

Przewodniczący Rady p. Borowski zwrócił się z zapytaniem – czy są uwagi do w/w projektu 
uchwały? 

Głos zabrała radna p. Jolanta Chmielewska przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
wspomniała, że w/w temat był przedmiotem poprzedniej sesji, ale z uwagi na brak 
uzasadnienia został zdjęty z porządku obrad. Po sesji odbyło się posiedzenie Komisji 
Rewizyjnej wyjaśniające okoliczności, które w między czasie się pojawiły i na które są 
dokumenty. W związku z tym Komisja Rewizyjna podtrzymała w swojej opinii stanowisko, 
że skarga Pana Kazimierza Gostomskiego na działania Burmistrza Miastka w sprawie 
niezrealizowania prawomocnego wyroku Sądu Okręgowego w Słupsku z dnia 29 grudnia 
1999r. o sygn. akt I Ca 479/99 w zakresie przydziału lokalu socjalnego jest bezzasadna, co nie 
zwalnia Urzędu od realizacji prawomocnego wyroku Sądu.  Panu Kazimierzowi 
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Gostomskiemu w najbliższej kolejności wciąż przysługuje lokal socjalny o wymaganym 
metrażu. 

Radny p. Kosno nadmienił, iż w związku z tym, że w/w projekt uchwały nie był 
rozpatrywany na komisji, a tematem tym zajmowała się tylko Komisja Rewizyjna, zwrócił się  
z zapytaniem – czy Pan Kazimierz Gostomski ma obecnie dach nad głową? 

Przewodniczący Rady p. Borowski w odniesieniu na zapytanie wyjaśnił, iż informacje do 
Pana Kazimierza Gostomskiego wysyłane są do Koszalina na podaną skrzynką pocztową.   

Więcej głosów w dyskusji dot. w/w projektu uchwały nie było. 

Przewodniczący Rady p. Borowski poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych 
jest za przyjęciem w/w projektu uchwały? 

 W wyniku jawnego głosowania uchwała nr 22/VI/2013 Rady Miejskiej w Miastku  
w sprawie sprawie skargi na działalność Burmistrza Miastka (dot. skargi złożonej przez 
Pana Kazimierza Gostomskiego na działalność Burmistrza Miastka w sprawie 
niezrealizowania prawomocnego wyroku Sądu Okręgowego w Słupsku z dnia 29 grudnia 
1999r. o sygn. akt I Ca 479/99 w zakresie przydziału lokalu socjalnego) została podjęta 
stosunkiem głosów: „za” 17 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymało się” 4 głosy. 
 
 Przewodniczący Rady p. Borowski o godz. 17:09 zakończył obrady sesji: 
Po wyczerpaniu porządku obrad zamykam trzecie nadzwyczajne posiedzenie Rady Miejskiej 
w Miastku VI kadencji w roku 2013.   

Protokolant:                                                                                         Przewodniczący 
Longina Jankowska                                                                          Rady Miejskiej w Miastku 
 
                                                                                                            Tomasz Borowski   
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